Portaria de pessoal n.º 150, de 26 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23206.000277.2021-64, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Licenciatura em Computação do câmpus Pelotas:

Nome completo Segmento Siape/Matrícula n.º

Tauã Milech Cabreira Docente 1956477

Alvaro Luis Pianalto de Freitas Docente 2275440

Bárbara Hees Garré Docente 3566499

Guilherme Ribeiro Rostas Docente 1613964

Márcia Helena Sauáia Guimarães
Rostas

Docente 2307965

Art. 2º Revogar a Portaria n.º 2703/2019, de 17 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 26/01/2021 15:15:15.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 26/01/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90246
d607d7a1e3

	Documento assinado eletronicamente por: